附件1
授权委托书

[bookmark: _GoBack]本人          （姓名）系                  （报价单位名称）的法定代表人，现委托本单位人员        （姓名）为我方报价人，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改广安牌坊村建川博物馆聚落项目新建地块5＃楼坡屋面铝镁锰板屋面材料采购及安装（第二次）报价资料，其法律后果由我方承担。
委托期限：   年   月   日至  年  月  日。
代理人无转委托权。

附件：1.法定代表人身份证复印件（加盖单位公章）
2.委托代理人身份证复印件（原件备查）

                   报 价 人：            （盖单位章）
                       法定代表人：          （签字）
                       委托代理人：          （签字）
   联系电话：
                                   年   月  日

注：委托代理人适用。
— 1 —

法定代表人身份证明

申请人名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：        年    月    日
经营期限：
姓名：      性别：   年龄：   职务：     身份证号码：                 系                        （报价单位名称）的法定代表人。
特此证明。
附件：法定代表人身份证复印件（原件备查）

                        报价人（盖单位章）：
                      年   月   日

注：法定代表人适用。
— 6 —